Pytania i odpowiedzi_02

Dot. postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
ograniczonego pn.:

»Zaprojektowanie i wykonanie modernizacji elektronicznych systeméw bezpieczenstwa ZWiK
Sp. z 0.0. w Szczecinie w zakresie rozbudowy systemu dozoru SWiN i CCTV na terenie Zaktadu
Produkcji Wody Pomorzany w Szczecinie”

PYTANIE 1:

1. Zakres prac zwigzanych z wymiang istniejgcego ogrodzenia bedzie
sie¢ odbywal na szczycie stromej skarpy, ktora jest porosnigta
gestymi krzakami i drzewami, co dodatkowo utrudnia nadzér nad ta
czescig ogrodzenia. Czy w zwigzku z zakresem prac Oferent begdzie
zobowigzany do wycinki drzew 1 krzewow ?

Odpowiedz:

Wycinke drzew i krzewdw nalezy przyjag¢ w zakresie umozliwiajgcym wykonanie ogrodzenia
stanowigcego przedmiot zaméwienia, przy czym Zamawiajgcy zwraca uwage na zmiane przebiegu
i wymagan dot. ogrodzenia przedstawione w odpowiedzi na Pytanie Nr 4 w dokumencie pn. ,Pytania
i odpowiedzi_01” (http://www.bip.zwik.szczecin.pl/zamowienia/pokaz/1911).

PYTANIE 2:

2. Czy w zwigzku z wymiang pYXotu nalezy dostarczy¢ i zamontowac
na nowym ogrodzeniu tablice ostrzegawcze, ktore sa zgodne
Z obowigzujacymi przepisami ?

Odpowiedz:

Nowe ogrodzenie, stanowigce przedmiot zaméwienia, nalezy oznaczyé zgodnie z obowigzujgcymi
przepisami.

PYTANIE 3:

3. Prosimy o wskazanie referencyjnego typu ogrodzenia panelowego
systemowego jaki Zamawiajgcy bedzie akceptowa¢ na etapie
realizacji Inwestycji.

Odpowiedz:
Preferowany typ ogrodzenia — 2D.

PYTANIE 4:

4. Prosimy o podanie parametrow podmurdwki betonowej w zakresie jej
szerokosci, typu nawierzchni oraz sposobu montazu.

Odpowiedz:

Zakres przedmiotu zamoéwienia obejmuje wykonanie projektu ogrodzenia, w tym podmurdéwki.
Wszelkie uzgodnienia z Zamawiajgcym beda prowadzone na etapie zatwierdzania dokumentacii
projektowej.


http://www.bip.zwik.szczecin.pl/zamowienia/pokaz/1911

PYTANIE 5:

5. Prosimy o podanie koloru ogrodzenia jaki ma zostac

do realizacji zadania.

Odpowiedz:
Preferowany kolor ogrodzenia — zielony.

PYTANIE 6:

uzyty

6. Zamawiajgcy okreslil minimalne wymiary siupka jako 60x40mm

o duzej sztywnosci. Poniewaz okreslenie ,duza sztywnosc”
jest precyzyjne, prosimy o podanie minimalnej grubosci s$ci
siupka.

Odpowiedz:
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Zamawiajacy, podobnie jak w przypadku odpowiedzi na pytanie 4 podkresla, ze wszelkie uzgodnienia
dotyczace projektu ogrodzenia bedg prowadzone na etapie zatwierdzania dokumentacji projektowej.
Wykonawca zaprojektuje stupy o wymiarach minimalnych wskazanych w siwz tak, aby byly zgodne

Z obowigzujgcymi przepisami i normami oraz aby zapewniaty wysoki poziom bezpieczehstwa.
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PYTANIE 7:
7. Zamawiajgcy wymaga zamontowania na siupkach piotu odkoséw wraz
z podwojng spirala z drutu ostrzowego. Prosimy
doszczegdlowienie w zakresie typu podwéjnej spirali z d
ostrzowego tzn. zasiek typu Concertina - podwdjny za

przestrzenny tunelowy czy podwojony zasiek plaski oraz
odkosow: typu ,Y”, ,1/2 Y* czy ,I”.

Odpowiedz:

Preferowany typ podwojnej spirali z drutu ostrzowego — podwadjny zasiek tunelowy.

Preferowany typ odkosow: typ ,Y”.
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